

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(A) GESTOR DO MUNICÍPIO DE MORRO DA FUMAÇA, AGENOR CORAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo Nr.....: 20/2023

b) Licitação Nr.....: 20/2023

c) Modalidade.....: Pregão Eletrônico

d) Data Homologação....: 01/03/2023

e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE LANCHES, CONFORME ANEXO..

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores:

588385 - MARIA DE LOURDES PEDRO REBELO 02000057900

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ASSADOS PEQUENOS CALABREZA	UNIDADE	PROPRIA	1.000	R\$1,50	R\$1.500,00
2	ASSADOS PEQUENOS EMPADA	UNIDADE	PROPRIA	500	R\$1,50	R\$750,00
3	ASSADOS PEQUENOS FRANGO	UNIDADE	PROPRIA	700	R\$1,50	R\$1.050,00
4	BOLO DE BANANA COM FAROFA	KILO GRAMA	PROPRIA	100	R\$16,00	R\$1.600,00
5	BOLO DE CHOCOLATE	KILO GRAMA	PROPRIA	80	R\$18,00	R\$1.440,00
6	BOLO DE MILHO	KILO GRAMA	PROPRIA	70	R\$16,00	R\$1.120,00
7	BOLO SALGADO	KILO GRAMA	PROPRIA	50	R\$18,00	R\$900,00
8	CAVAQUINHO DOCE	KILO GRAMA	PROPRIA	80	R\$16,00	R\$1.280,00
9	DOCES SIMPLES (BEIJINHO)	UNIDADE	PROPRIA	500	R\$1,45	R\$725,00
10	DOCES SIMPLES (BRIGADEIRO)	UNIDADE	PROPRIA	700	R\$1,45	R\$1.015,00
11	DOCES SIMPLES (CAJU)	UNIDADE	PROPRIA	700	R\$1,45	R\$1.015,00
12	MINI SONHOS	UNIDADE	PROPRIA	500	R\$0,60	R\$300,00
13	PÃO DE QUEIJO	UNIDADE	PROPRIA	500	R\$1,05	R\$525,00
14	REFRIGERANTE 1,5 LITRO	UNIDADE	PROPRIA	150	R\$5,80	R\$870,00
15	REFRIGERANTE 2 LITROSS	UNIDADE	PROPRIA	700	R\$7,50	R\$5.250,00
16	REFRIGERANTE 200ML	UNIDADE	PROPRIA	600	R\$2,20	R\$1.320,00
17	REFRIGERANTE 600 ML	UNIDADE	PROPRIA	300	R\$3,95	R\$1.185,00
18	ROSQUINHA DOCE	KILO GRAMA	PROPRIA	80	R\$16,00	R\$1.280,00
19	SALGADO PEQUENO COXINHA	UNIDADE	PROPRIA	2.500	R\$1,18	R\$2.950,00
20	SALGADO PEQUENO PASTEL	UNIDADE	PROPRIA	3.000	R\$1,18	R\$3.540,00
21	SALGADO PEQUENO RISOLES DE FRANGO	UNIDADE	PROPRIA	2.500	R\$1,18	R\$2.950,00
22	SALGADO PEQUENO SALSICHA	UNIDADE	PROPRIA	1.000	R\$1,18	R\$1.180,00
23	SANDUÍCHE	UNIDADE	PROPRIA	2.500	R\$3,60	R\$9.000,00
24	SANDUICHE NATURAL COM PÃO DE FORMA BRANCO, PRESUNTO, QUEIJO, TOMATE E MAIONESE..(EMBALADO COM PAPEL TIPO FILME INDIVIDUALMENTE)	UNIDADE	PROPRIA	700	R\$6,00	R\$4.200,00
25	SANDUICHE NATURAL COM PÃO DE FORMA BRANCO, RECHEIO DE FRANGO DESFIADO REFOGADO COM QUEIJO, TOMATE E MAIONESE. (EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL TIPO FILME)	UNT	PROPRIA	600	R\$6,00	R\$3.600,00
26	SANDUICHE NATURAL COM PÃO DE FORMA, MOLHO, PEITO DE PERU, QUEIJO, PEITO DE FRANGO DESFIADO, ALFACE E CENOURA.	UNIDADE	PROPRIA	800	R\$6,00	R\$4.800,00



MUNICÍPIO DE MORRO DA FUMAÇA

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2035 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 20 código Cliente: 2035 ano Minuta: 2023 cota Credenciamento: Não

588385 - MARIA DE LOURDES PEDRO REBELO 02000057900

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	(EMBALADO COM PAPEL TIPO FILME INDIVIDUALMENTE)					
27	SUCO DE 1 LITRO DE LARANJA	UNIDADE	PROPRIA	600	R\$6,80	R\$4.080,00
28	TORTA 4 LEITES	KILO GRAMA	PROPRIA	50	R\$33,00	R\$1.650,00
29	TORTA DE FRUTAS	KILO GRAMA	PROPRIA	50	R\$33,50	R\$1.675,00
30	TORTA DE MORANGO	KILO GRAMA	PROPRIA	50	R\$34,00	R\$1.700,00
31	TORTA DE PÊSSEGO	KILO GRAMA	PROPRIA	50	R\$34,00	R\$1.700,00
32	TORTA FRIA DE FRANGO E PALMITO	KILO GRAMA	PROPRIA	70	R\$20,00	R\$1.400,00
33	TORTA SALGADA QUENTE DE FRANGO E BATATA PALHA	KILO GRAMA	PROPRIA	70	R\$23,00	R\$1.610,00
					Total do Fornecedor: R\$69.160,00	

Morro da Fumaça, 01 de março de 2023

Prefeito Municipal